
 

 

UCHWAŁA NR XXV.346.2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na okres od 01 listopada 2012 r. do 

31 października 2013 r.  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591. z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 5 z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi Powroźnik w gminie Muszyna na okres 

od dnia 01 listopada 2012 r. do dnia 31 października 2013 r. opracowane przez Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji w Krynicy-Zdroju w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują w okresie od dnia 1 listopada 2012 r. do dnia 

31 października 2013 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5038



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV.346.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Stawki cen i opłat obowiązujące w okresie od 01 listopada 2012 r. do 31 października 2013 r. na terenie 

wsi Powroźnik w gminie Muszyna obsługiwanym przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

w Krynicy Zdroju.  

 L.p.  Taryfowa grupa Odbiorców  Wyszczególnienie  

Cena/stawka  
Jednostka  

miary  Netto  
Z 

VAT  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

1.  Gospodarstwa domowe i cele socjalno-bytowe  
Cena za 1 m

3 
dostarczonej 

wody  
3,81  4,11  zł/m

3
 

2.  Pozostali odbiorcy  
Cena za 1 m

3 
dostarczonej 

wody  
3,85  4,16  zł/m

3
 

3.  
Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 

korzystającego z urządzeń wodociągowych  
 8,0  8,64  zł/miesiąc  

 

Do cen i stawek opłat określonych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług zgodnie z § 2 pkt 9) 

do rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania Taryf, wzoru 

wniosku o zatwierdzenie Taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127, poz. 886.), zwanego dalej Rozporządzeniem.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5038


		2012-10-12T13:37:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




